关于协助做好《中学生校园游戏100例》      发放推广工作的通知
各省级团委学校部：

为认真贯彻陆昊同志在全国中学共青团工作会议上的讲话要求，团中央学校部联合中国青少年研究中心于今年年初开展中学生校园游戏的课题研究、游戏创编和推广工作。10月下旬，在实践和实验基础上编著的《中学生校园游戏100例》将出版发行。经团中央书记处领导同意，该书将免费向各地发放，有效指导基层中学团组织以中学生校园游戏为重点探索和创新中学共青团工作的各种方式。现将有关要求通知如下。
一、发放范围
考虑示范推广需要，该书选择部分地市集中发放，覆盖区域内所有普通中学（1所学校1册）。发放区域为:

1. 省会城市、计划单列市
2. 北京、天津、上海、重庆各1个城区和1个郊区县

3. 其他省、自治区、新疆建设兵团各1个地级市
二、有关要求

1. 请各省级团委学校部按照发放范围要求，统计好有关信息，认真填写发放明细表（见附件），并请各省级团委学校部负责同志签字或加盖公章后，于10月24日前传真至团中央学校部中学中专处。10月下旬，团中央学校部将按照明细表上的信息由该书出版单位北京体育大学出版社直接配送至有关地市，有关地市团委学校部负责同志签收。
2. 各省级团委学校部要具体指导有关地市团委开展示范推广工作，可以开展现场会、座谈会等形式集中发放，深刻理解开展校园游戏的真正意图，进一步深化中学共青团工作载体创新。今年《中国青年报》刊发的两篇相关报道可作各地辅助学习材料：《校园游戏：把快乐还给孩子》（2012年6月14日第3版）、《辽宁：让孩子重拾快乐的碎片》（2012年8月14日第8版）。
3. 11月下旬，团中央学校部将对各地发放情况进行抽查。各地发放情况和推广情况请及时报团中央学校部中学中专处。
联 系 人：王  剑  邓麟宇

联系电话：010-85212088、85212335（传真）

邮    箱：zhongxuechu@126.com
团中央学校部

2012年10月19日
《中学生校园游戏100例》发放明细表
省份：

	城 市
	地 址
	中学数
	联系人
	联系电话
	邮编

1